hacen los reyes, que graban su imagen y sus armas en las monedas, y cómo los artistas que inscriben su nombre y sus iniciales en sus obras; asi Dios, rey del mundo, y artista supremo há grabado, en efecto, su imagen y su inscripción en nosotros que 'sómos la obra modelo de sus manos ¹. Entrando en este orden de ideas, siguiendo á los Santos Padres, yo me propongo recordarlos esta mañana, en una primera reflexion, esta verdad fundamental que llevamos en nosotros la imagen y la inscripción de Dios; y en una segunda reflexion, os diré cuáles son los deberes que nos impone nuestra semejanza con Dios ².

1. Quemadmodum enim, si quispiam rex, cum maximam urbem exciasset, multisque et variis operibus adornasset, imaginem suam, maximam decentissimamque in urbis medio collocaret, ut hac imagine regem hujusce urbis auctorem conditoremque indicaret, quem omnes urbis habitatores venerarentur et gratias agerent, quod si urbem construxisset: eodem modo Deus postquam mundum condidit, hominem ad imaginem suam a se creatum in eo, tanquam imaginem propriam collocavit, cui omnes creaturae deservirent (THEODORET. in Gen.). — Cur homo ad imaginem Dei conditus sit: 1º Ut cetera reverenter hominem; etc. 2º Ut sciremus hominem esse quid Dei proprium. 3º Ut esset, cum quo Deus familiariter ageret. 4º Ut homo ex seipso in cognitionem sui Creatoris venire posset. 5º Ut pateat quantum intersit inter Dei benignitatem et hominis malignitatem. 6º Ut esset homo eternitatis et quasi divinitatis capax. 7º Ut esset index officis (FABER, *Op. conc.* dom. 22. post Pentec. conc. 6).

2. *Cujus est hæc imago, et superscriptio?* Magna est differentia inter imaginem, et sigillum principis: imago imprimitur pecunie, v. g. auro numismati, et ad aliud non servit, nisi ad oblectationem oculorum, aut memoriam donantis. E contra, sigillum seu signaculum principis denotat jus proprietatis seu imperii in illam rem, quæ signatur. Ideo celestis sponsus petiit a dilecta anima, quam sibi propriam habere voluit, ut non imaginem suam solum circumferret, sed sigillum seu signaculum suum intimo cordi, id est, memoriæ, intellectui, et voluntati imprimeret: *Pone me, ut signaculum super cor tuum*. Imo, S. Ambrosius ulterius progressus, vult, ut fidelis anima Christi Domini effligium ut signaculum imprimeret in fronte, ut signaculum in corde, et ut

I. — *Llevamos en nosotros la imagen de Dios.* — Llevamos la imagen de Dios : 1º en nuestra alma que es la parte la más noble de nosotros. Los rasgos de semejanza que existen entre Dios y nuestra alma son muy numerosos : hé aquí los principales.